
 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                      м. Ірпінь                                            №71/8 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

новоствореному об’єкту нерухомого  

майна – житловому комплексу з  

повним спектром установ і підприємств 

та загальноосвітньою школою (І-ХІІІ  

черги), (1,2 черги будівництва) 1 черга,  

6 пусковий комплекс, будинок № 6   

на підставі сертифікату № ІУ123230526389 

від 08 червня 2023 року  

 

Розглянувши заяву вх. № 2556/01-24 від 12 червня 2023 року, директора 

ТОВ «ЕСТЕЙТ МЕНЕДЖМЕНТ УКРАЇНА» в особі Кенжаєва Мухаммада 

Равшанбека Угли, технічний паспорт будинку квартирного типу  (гуртожиток) 

виданий ТОВ «Реєстраційне БТІ», реєстраційний номер № ТІ01:0225-4038-

5635-6689, витяги з Державного реєстру речових прав від 27 березня 2023 року, 

індексні номери витягів: 327125874, 327127237, сертифікат № ІУ123230526389 

від 08 червня 2023 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти новоствореному об’єкту нерухомого майна – житловому 

комплексу з повним спектром установ і підприємств та загальноосвітньою 

школою (І-ХІІІ черги) по вул. Достоєвського та провулку Озерному в м. Ірпінь, 

Київської області (1,2 черги будівництва) 1 черга, 6 пусковий комплекс, 

будинок № 6 загальною площею - 2463,3 м2, житловою площею – 957,8 м2,   

який розташований на земельних ділянках з кадастровими номерами: 

3210900000:01:170:1125 та 3210900000:01:170:1126 ТОВ «ЕСТЕЙТ 

МЕНЕДЖМЕНТ  УКРАЇНА» наступну  поштову  адресу:  вул. Достоєвського,  

1-В/6, м. Ірпінь, Бучанський р-н, Київська обл. 



2. Рекомендувати заявнику звернутись до суб’єктів державної реєстрації прав 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень в порядку, визначеному законодавством.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  згідно розподілу обов’язків.  

 

 

Міський голова                 Олександр МАРКУШИН 

 

 

 


